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Programinformation - Månadsbrev oktober 2025  
 

Månadsträff 23 oktober – Spettekakans historia 
Musik och sång med Inge Birgersson 
Inge Birgersson börjar träffen med musikunderhållning. 
Inge startade som musiker redan på 1960-talet och har 
hunnit med att spela i många olika grupper. 
Efter fikan berättar Ulrika Lööw Nilsson från Spettekaks-bageriet i Kristianstad 
om spettekakans historia och hur man bakar den. Spettekakan är numera EU 
skyddad, vilket innebär att kakan endast får tillverkas i Skåne.  
Träffen börjar kl 14 och inleds som vanligt med aktuell föreningsinformation. 
I träffens entréavgift 80kr ingår fika, underhållning och en entrélott.  
Om du swishar så betala gärna entré och lotter tillsammans. Havsvinden 
debiteras nämligen en avgift från banken per varje swish-transaktion.  
 
Månadsträff 20 november - Toni Rhodin berättar om farfar Brazil Jack 

Skådespelaren och författaren Toni Rhodin berättar om farfar 
Brazil Jack och cirkusfamiljen Rhodin. Med ikoniska foton ur 
familjens arkiv och avsnitt ur Tonis nya roman ”jag gjorde mig 
väl flott” träder den legendariske tusenkonstnären fram som 

en människa med ett enastående levnadslopp och en sagolik karriär. 
 
Havsvindens julbord 2025 
Eftersom Åhus Gästis renoverar kommer årets julbord att istället vara 
på Pine (golf-restaurangen) och endast den 10 december. Inbjudan 
och mer information kommer i separat utskick den 1 november. 
 
Mötesskjuts till våra medlemsträffar på Åhusgården 
Till våra månadsträffar erbjuder vi gratis skjuts med Taxi01 mellan ditt 
hem och Åhusgården. Återresa sker i anslutning till träffens avslut. 
Du ringer själv minst 1 vecka före träffen till dem på 044 24 00 01 och bokar. 
Taxi01 planerar samåkningen med andra Havsvinden-medlemmar så tiden de 
hämtar anpassas efter ”upphämtningsrundan”.  
Erbjudandet gäller för dig som inte har möjlighet att på egen hand eller via 
samåkning med vänner kan ta dig till Åhusgården.  

 
Studiebesök hos Malmstens den 20/10. 

Dags igen för ytterligare ett besök hos Malmstens i Åhus. Samling utanför 
företaget den 20/10 kl 13.00. Vi får en företagspresentation och rundvandring 
på nya kontoret, i produktionen och besök i showroom. Avslutningsvis bjuds vi 
på fika av företaget. Besöket är fullbokat. Nytt besök planeras för början 2026. 
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Studiebesök hos Malmbergs i Yngsjö 5/11 
Malmberg är ett miljöteknikbolag med lösningar inom vatten, 
energi och brunnsborrning. Ett femte generationens 
familjeföretag med över 155 års erfarenhet. Onsdag 5 nov kl 
14:00 får vi möjlighet att besöka dem. De bjuder på fika. Besöket 
presenteras på månadsträffen 23/10 och är bokningsbart först då och sedan på 
telefon till Gunilla Kronstrand 0708 24 26 67. Nytt besök planeras för 2026. 
 
Resor 
19 oktober – Chicago på Malmö Opera 
Höstens teaterresa tar oss till fartfyllda 
shownummer, paljettglittrande kostymer, hejdlös 
humor... and All That Jazz! I det glada 1920-talets 
Chicago gick det vilt till när showbiz och skandaler 
gick hand i hand.  
Programmet skickades med månadsbrevet 9/8 och presenterades på 
månadsträffen 21/8. Resan är fullbokad men anmäl dig gärna till väntlista. 
 
7 mars - No Business Like Show Business - Malmö Live 

En musikalisk fest med några av Sveriges mest älskade 
musikalstjärnor – och Två Prima Donnor! Richard 
Söderberg, Marianne Mörck, och många fler tar Dig med på 
en magisk resa och bjuder dig på klassiker och moderna 
mästerverk som Teaterbåten, Chess, Kristina från 
Duvemåla, Les Miserable, Hair, Joyride… 
Resan presenteras på månadsträffen 23/10 och är 
bokningsbar först då. Mer information kring resan och 
föreställningen hittar du i bifogat program. 

 
Intresse för hundpromenader? 

Vi har fått önskemål om en grupp som tillsammans tar 
promenader i Åhus-området med sina hundar. Tanken är att det 
blir onsdagar med samling kl 10. Gruppen bestämmer 
tillsammans var man ska gå den kommande veckan och därmed 

var man samlas. Första gången blir onsdag 29 okt med samling kl 10 vid Åhus 
brygga och det blir också då gruppen pratar sig samman lite mer om upplägget. 
Om du är intresserad eller vill veta mer så ring Marie-Louise på 0709 77 26 52 
eller maila marielouise@kdtab.se senast den 26/10. 
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Engelskkonversation – 1-2 lediga platser 

Kan du lite vardagsengelska men tycker det känns ovant att 
prata? Kom med i Engelsk Konversation. Det viktiga för oss är 
att prata och har trevligt. Samtalet flödar fritt om 
vardagshändelser här hemma och när vi hinner läser och 

pratar vi om olika engelskspråkiga länder mm. Tisdagar kl 10-12 är vi sex i 
gruppen och välkomnar gärna 1-2 medlemmar. Vill du veta mer eller anmäla 
dig? Ring Barbro på 0730 60 10 13 eller maila barbro.lundahl-m@outlook.com  
 
Konstgruppen har mycket planerat 
Med ledorden ” vi tittar på konst tillsammans” samåker 
konstgruppen till olika aktuella utställningar. Ett sista 
höstbesök planeras. 
Intresserad av att följa med eller vill veta mer? Ring Jan på 
0708 23 71 18 eller maila janseebass@gmail.com . 
 
Hemsidan - SPF app - Facebook 
• På Havsvindens hemsida www.spf.se/ahus finns information om alla våra 

planerade träffar och andra arrangemang. 
• Från mobilen läser du enkelt hemsidan med appen ”SPF Seniorerna”. Finns 

i AppStore och Playbutiken. Välj distrikt Skåne, förening Havsvinden – tryck 
Välj och appen tar dig alltid till Havsvinden i fortsättningen!  

• På Havsvindens Facebook-sida finns det närmast kommande programmet. 
Välj ”Följ sidan” för aviseringar när något nytt publiceras. 

 
Vi har alltid så mycket att berätta i våra månadsbrev så numera finner du på 
hemsidan www.spf.se/ahus : 
• ”Praktisk information” under resp rubrik som Medlemsträffar, Resor osv. 
• ”Hänt sen sist” under rubriken ”Hänt oss” – välkommen dit - läs och minns! 
• Program för resor osv kommer ofta i separata mail. Råkat radera det? De 

finns på hemsidan under ”sin” rubrik. Du är också välkommen att maila oss 
på havsvindenahus@spfseniorerna.se så skickar vi det gärna igen. 

 
Nästa månadsbrev 
Nästa månadsbrev kommer ca 15 november. Men redan 1 november kommer 
inbjudan till julbordet i separat mail. 
 
Barbro Lundahl 
Kommunikationsgruppen 
SPF Seniorerna Havsvinden Åhus 
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